
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР  

СИСТЕМЫ ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА» 

                               

 

П Р И К А З  

 

от   15.03.2023                                                                                        № 25-од 
г. Ейск 

 

 

 

Об утверждении решения заседания  

методического совета МКУ «Информационно-методический  

центр системы образования Ейского района» 

 

 

На основании решения методического совета МКУ «Информационно-

методический центр системы образования Ейского района» от 15 марта  2023 

года, протокол № 4, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести  в муниципальный банк данных передового педагогического 

опыта с выдачей сертификата установленного образца опыт работы 

творческой группы  педагогов МБДОУ ДСКВ № 16 г. Ейска по теме: 

«Система работы по формированию навыков безопасного поведения 

дошкольников с ограниченными возможностями здоровья в условиях 

городской инфраструктуры»: 

 Глотовой  Зои  Ивановны, учителя - логопеда МБДОУ ДСКВ  № 16  

г. Ейска; 

 Попитченко Елены Владимировны, учителя – логопеда  МБДОУ 

ДСКВ № 16 г. Ейска; 

2. Принять к сведению и использовать  материалы  положительного 

опыта работы учителя математики  МБОУ СОШ № 23 им. В.П.Антонюка с. 

Воронцовка  Фролова Артема Григорьевича по теме: «Использование 

программ для создания и проведения компьютерного тестирования знаний 

MyTestXPro».  

3. Контроль  за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора МКУ «Информационно – методический центр системы 

образования Ейского района» О.С. Быстрицкую. 

 

 

 

Исполняющий обязанности                                                         О.С.Быстрицкая  

директора                                                              Г                              
 


